a) pavi. p1ac. L. VLc1g. 20 & capta Laude, Bevgamum obfedit,

Tunc filius ejus Aribertus, iterum bel-
Jum parans, pugnavit cum Liutberto re-
e apud Ticimum, cumque dnsprands
& Ortone, & Tazone, nec non & Rotha-
rit, ac Farone. Sed omnes hos bello
exuperans Liutbertum infantulum vivam
in bello comprehendit.  dusprandus
quoque fugiens, in infulam fe Comma-
cimam communivit. ¢ 20. At vero
Rotharit Dux, Bergamum civitatem
fuam rediens, regnum arripuit.  Con-
tra quein rex Aribertus cum magno ex-
ercitu Fruﬁciﬁ:ens, expugnata primum

eanque cum arietibns & diverfis belli
machinis fine aliqua difficultate oppu-
gnans mox cepit, comprehenfumque Ro-
tharit pleudoregem, ejus caput barbam-
que radens, Tawrinir in exilium retru-
fit, qui ibidem pofl aliquot dies peren.
ptus eflt. Liutbertum vero, quemn ce-
perat; pari modo in balneo vira priva-
vit. HERMANN, CONTR. ad an,
700. Cujus (Ragunberti) filius  Hars-
bertur fulceptuma patre regnum 1a. fere
annis obtinuit : qui denuo Ludipeyrum
cumn fuis vicit, fugavit, cepit, atque per-

ciuit,
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emit.  Der £, Donitus foll ihm guten
Theil den Sieg erbethen haben. Autor
vit. S, Boniti¢. V. §. 24.p.1073. Poll hac
Traliaming reflus a Rege Lm{g'ai'mrdvrum
multum  devote grateque fulceptus eft.
Qui dum rex fanch facerdotis palatio refi-
dens collationi mutuemifceretur, fuper-
yeniuntnuntii, qui urbem exercitu cir-
cumvallari contendunt.  Qui mox fedi-
li exiliens inopinatus intra urbem ad bel-
lum fecumn populum exire jubet, atque
adverfus acies inimici cuneos armatos in-
flare praccepit; quique humillime ad vi-
ram Dei converfus ait: Rogo te, Pater,
ut prome Dominum exores, quia caula
mihi cum adverfariis extat: adventus tui
merito rrupzumaDomino merear obti-
nere. Quimox,ut egreflus efturbe, pre-
livim cum adverfariis arripiens, itaparti-
bus Ariperti favens extitit Chriftus , ut
multis cafis atque proftratis, Rege in ge-
nitalibus vulneratoatque capto, cum ma-
gno ll‘ipudio ad virum Dei regl'emts eft,
& ei gratias pro fuz orationis adminicu-
lo referens, iternm femetipfum ejus obni-
xius precibus humillimus commendavit,
cique in fuo regno fecit pracberi necef-
aria.

b) eave. prac.lcc ar Mifit
quoque exercitum adverlus Anfprandum
in infulam Comsmacinam.  Quo comper-
to Anfprandus fugit Clavennam , deinde

er Cui-ian Rethorum civitatem venit ad
Theudebertum Bojoariorum ducem ; fuit
Clm €0 per novem annos, Exercitus
vero Ariberti, inlulam, in qua Au/pran-
dus confugerst, invadens,, ejus oppidum
diruit. c.22. Rex igitur dribertus confir-
mato regno , Sigibrandum Anfprands
filinm oculis privavit , omnesque qui ei
confanguinitate juncli fuerant , diverfis
modis afflixit.  Minorem quoque -